的更换、补足，一体式泵站及处理装置的运行维护等相关工作，配合管理部门及时处置相

关投诉工单，确保排水通畅，实现镇域内污水管道各类设施安全良好、规范齐全、通(运)

行状况良好。本合同设施量清单详见合同附件四。

第四条 工程承包方式：由乙方以包工、包料、包质量、包工期、包安全文明施工的方

式实施总包养护(除重大设计变更外),乙方不得转包和分包(劳务分包除外)。

第五条 项目质量和竣工验收根据以下标准执行：

1、一次验收合格率100%。

2、甲方提出的其他具体要求。

第六条 项目合同价款及付款方式

1、本项目合同总价人民币(大写):壹仟玖佰零玖万肆仟柒佰零柒元整 (¥19094707元整)

含税。

2、合同签定后，日常养护经费按季度支付，每季度末经考核合格后，按考核结果支付

服务款项，累计支付至整年养护金额90%时，停止支付，待项目审价结束后按实结算，支付

年度剩余金额。

该合同价款为暂定价，实际合同金额以审价审定的金额为准，付款前乙方需开具发票

交甲方入账，甲方在政府财政资金到位后按同比例支付。

第七条 项目结算方式

1、数量按实结算，单价按投标价格。

第八条 项目期限

2025年09月01日至2026年08月31日

第九条 甲方的责任与权利：

1、甲方应当指定一名协调或者服务人员以配合完成日常巡保和设施维修的确认，